5' AVENIDA CENTRO ADMINISTRATIVO DA BAHIA, 750, • CENTRO ADMINISTRATIVO DA 41745-004 19/05/22

MUNiCíPIO ONE/FAX IUF IINSCRiÇÃO ESTADUAL HORA SAíDA
SALVADOR (71)31030·119 BA ISENTO 11:39

I

FATURA Em. ----

[" •••• rxrrssc VALOR N. DE ORDEM VALOR

.duzentos e Quarenta e três reais 243,00 001/00124564 08/06/22 CONFORMEEMPENHO

---_ ..... I

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO ICMS BASE CÁLCULO ICMS SUBST WALOR ICMS DESONERADO
-

.'VALOR DO ICMS VALOR DO ICMS SUBST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
I

0,00 0,00 0,00 0,00 < 0,00 243,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS